Số: ……./TK-NNKC

                        Mẫu 23/ĐT
CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

ĐƠN XIN
THI HẾT CÁC CẤP ĐỘ NNKC DÀNH CHO SINH VIÊN KHIẾM THỊ
(Dành cho sinh viên khiếm thị và sinh viên có khuyết tật không thể thi cả 4 kỹ năng trong kỳ thi chứng chỉ NNKC)
Kính gửi: - Ban Giám hiệu trường Đại học Ngoại ngữ;
     - Bộ phận Quản lý Ngoại ngữ không chuyên, phòng Đào tạo.

   Tôi tên là:…………………………………………………………………………...
   Ngày sinh:…………………………………………………………………………..

   Nơi sinh (chỉ ghi tên tỉnh / thành phố trực thuộc trung ương):…………………….
               Mã SV:……………………………………………………………………………...
               Ngành học:………………………………………………………………………….

   Năm dự kiến tốt nghiệp: ……………………………………………………………

   Trường / khoa:………………………………………………………………….......

    Số đt liên hệ: …………………………………………………………………........

   Tôi đã học tiếng …………………. Không chuyên theo cấp độ và có kết quả như sau:
   (Sinh viên ghi theo đúng như trong tài khoản của mình trên trang Quản lý NNKC)

	Cấp độ
	Điểm Quá trình học tập
	Nghe
	Nói
	Đọc
	Viết
	Tổng điêm

	A1

	A2

	B1

   Tôi làm đơn này kính đề nghị trường Đại học Ngoại ngữ tạo điều kiện cho tôi thi hết cấp độ ………… và cấp bảng điểm NNKC để đủ điều kiện tốt nghiệp.

Huế, ngày       tháng    năm 201….

Người làm đơn